
Biden: „nie złapiesz Covida,
jeśli się zaszczepisz.” Więc
jak  nieszczepieni  mogą
stanowić  jakiekolwiek
zagrożenie  dla
zaszczepionych?

Jeśli  szczepionki  przeciw  COVID-19  naprawdę  działają,  to
każdy, kto je dostaje, nie powinien się martwić, że złapie
COVID od kogoś, kto nie został zaszczepiony. Zainstalowany
fałszywy  prezydent  Joe  Biden  powiedział:  „Nie  dostaniesz
COVIDa, jeśli masz te szczepienia”. Więc jeśli szczepionki
chronią cię w 100 procentach, dlaczego ma to znaczenie, że
inni wokół ciebie nie są zaszczepieni? Twierdzenie, że osoby
nieszczepione  stanowią  w  jakiś  sposób  zagrożenie  dla
zaszczepionych, właśnie zostało obalone. Oznacza to, że tak
naprawdę  nie  ma  żadnej  nauki  stojącej  za  zapobieganiem
COVID-19 za pomocą szczepionek, lub każda zaszczepiona osoba i
rząd po prostu wyśmieją każdego, kto zdecyduje się ich nie
przyjmować, i żyć normalnie „na własne ryzyko”.

Jak  bardzo  martwili  się  wszyscy  pro-szczepionkowcy  każdego
roku  przed  wypuszczeniem  COVIDa  złapaniem  grypy  po
zaszczepieniu się na grypę? CDC co roku ujawnia dane na temat
grypy,  a  zanim  COVID  został  zaprojektowany  tak,  aby
rozprzestrzeniał się na ludzi, było 35 milionów zachorowań,
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dziesiątki tysięcy zgonów, pół miliona hospitalizacji i około
16 milionów wizyt lekarskich. To tylko w USA. Jednak co roku
190 milionów Amerykanów zaszczepia się przeciwko grypie i nikt
nie  przerażał  się  na  widok  nikogo,  kto  tego  nie
zrobił. Musieli uwierzyć, że zastrzyki zadziałały, więc co się
zmieniło?

Mowa  o  medycynie  „opartej  na  wierze”.  Ci  ludzie  nie  mają
pojęcia  o  niczym  związanym  z  nauką,  jeśli  chodzi  o  te
śmiertelne zastrzyki przeciw COVID-19. Nawet 'ich prezydent’
mówi im, że ŻADNA OSOBA nie może złapać COVIDa po szczepieniu,
więc  po  co  ten  wielki  nacisk  i  ostracyzm  wszystkich
nieszczepionych ludzi? Ich własna teoria szczepionek została
oficjalnie zniszczona.

Czas  zakazać  „China  Joe”  we  wszystkich  platformach
społecznościowych i YouTube za „dezinformację” na temat COVID,
jego zagrożeń, szczepień, hospitalizacji i zgonów. Joe naraził
miliony ludzi na poważne ryzyko infekcji i śmierci.

Szczepionki przeciw COVID-19 nie są
poparte  dowodami  naukowymi  i
dlatego  muszą  być  rozdawane  za
darmo  i  promowane  za  pomocą  tylu
kłamstw i takiej propagandy
Kłamliwy Joe Biden pojawił się niedawno na spotkaniu CNN w
ratuszu w Ohio, pokazując całą swoją wiedzę we wszystkim, co
wie o COVID-19, w tym „przyswajanie szczepień” i przesyconą
propagandą promocję tych brudnych szczepień na zaprojektowaną
i planowaną pandemię. Na pytanie, czy pandemia COVIDa cofa
się, Rezydent Joe odpowiedział twierdząc, że pandemia dotyczy
tylko nieszczepionych, mówiąc: „Jeśli jesteś zaszczepiony, nie
będziesz hospitalizowany, nie będziesz na oddziale intensywnej
terapii i nie umrzesz”.
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Wyobraź sobie, że Trump nadal jest w owalnym gabinecie i to
powiedział. Prasa by oszalała. Natychmiast postawiono by go
jako urzędnika państwowego w stan oskarżenia, opierając się
tylko na tym zdaniu. Mówi, że nie będziesz hospitalizowany z
powodu COVID, jeśli dostaniesz szczepionkę. Co się stanie,
jeśli szczepionka spowoduje zakrzepy krwi i zawał serca? Co
powiesz na to, Joe?

„China-Cove” Joe jest tak pewny siebie, że mówi teraz każdemu
Amerykaninowi, że nikt nie może złapać COVIDa, jeśli został
zaszczepiony, co oznacza, że ​​nikt, kto został zaszczepiony,
nie powinien W OGÓLE przejmować się tym, że inni ludzie nie
zostaną zaszczepieni. KROPKA. Nie ma się o co martwić. Idźmy
dalej.  Koniec  z  kampaniami  docierania  do  tych  opornych  i
nieszczepionych,  i  bez  obwiniania  nieszczepionych  za
rozprzestrzenianie  COVID-19  wśród  zaszczepionych.  Wszystko
gotowe. sprawa zamknięta. Joe to powiedział. Według Big Joe
nikt, kto zostanie w pełni zaszczepiony na COVID, nie umrze na
COVID-19.

Wręcz przeciwnie, CDC stwierdza na
swojej  stronie  internetowej:
„Oczekuje  się  przełomowych
przypadków po szczepieniach”
CDC twierdzi, że nigdy nie było szczepionki, która byłaby w
100 procentach skuteczna, więc o czym mówi China Joe? Zawsze
istnieje „procent w pełni zaszczepionych ludzi”, którzy nadal
chorują, są hospitalizowani i umierają z powodu COVID-19, jak
podają na własnej stronie internetowej CDC. Jak opublikowano
w Newsweeku, CDC donosi, że ponad 5300 pacjentów z COVID-19
zostało już w pełni zaszczepionych przeciwko COVID i byli
hospitalizowani i/lub zmarli ( tak naprawdę jest to ponad 17
000 zgonów ). Więc Joe, co mówiłeś?

truthwiki.org

https://www.naturalnews.com/2021-07-13-doctor-says-mrna-vaccines-kill-most-people.html
https://www.newsweek.com/cdc-reported-just-under-5500-breakthrough-covid-cases-july-12-1612007
https://www.naturalnews.com/2021-07-18-dead-injured-adverse-reactions-covid-19-shots.html
https://www.naturalnews.com/2021-07-18-dead-injured-adverse-reactions-covid-19-shots.html
http://www.truthwiki.org/cdc-centers-for-disease-control-and-prevention/


Naukowcy  opracowują
szczepionkę  na  koronawirusa,
która jest WDYCHANA przez nos
lub  usta…  uważaj,  gdzie
ODDYCHASZ

Naukowcy  zajmujący  się  szczepionkami  badają  skuteczność
szczepionki przeciwko koronawirusowi z Wuhan (COVID-19), którą
można podawać donosowo  (przez nos) lub przez usta. Naukowcy
stwierdzili,  że  istnieją  dowody  na  to,  że  ten  rodzaj
szczepionki może lepiej chronić ludzi przed wirusem. Uważają
również, że szczepionka donosowa lub wziewna będzie łatwiejsza
do dystrybucji na całym świecie.

Większość  badaczy  zajmujących  się  szczepionkami  koncentruje
się  na  opracowywaniu  szczepionek  podawanych  w  zastrzykach
domięśniowych. Jednak niektórzy zaczęli się zastanawiać, czy
szczepionka podawana doustnie lub donosowo wypadłaby lepiej
przeciwko  wirusowi  infekującemu  drogi  oddechowe  niż
szczepionka  wstrzyknięta  domięśniowo.

„Jeśli  chcesz  szczepionki,  która  naprawdę  zapobiegnie
infekcjom  i  dalszemu  przenoszeniu  choroby,  potrzebujesz
odpowiedzi przeciwciał w nosie i płucach” – powiedział Robin
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Shattock, specjalista od chorób zakaźnych z Imperial College
London.  „Najskuteczniejszym  sposobem  wywołania  tego  jest
zaszczepianie tą drogą”.

Jednym  z  głównych  celów  szczepionek  wziewnych  jest
powstrzymanie  wzrostu  koronawirusa  w  nosie.  Wirus  zwykle
przenosi się stamtąd do różnych części ciała, a następnie
przenosi się na inne osoby. Firma biotechnologiczna Altimmune,
Inc.  ma  nadzieję,  że  uda  jej  się  zapobiec  obydwu  dzięki
opracowaniu szczepionki donosowej.

Wraz  z  innymi  twórcami  i  badaczami  szczepionek  do  nosa
Altimmune stawia na unikalne cechy nosa, gardła i płuc, które
są  pokryte  błoną  śluzową,  aby  zwiększyć  skuteczność
szczepionki.  Błona  śluzowa  jest  domem  dla  komórek
odpornościowych  wytwarzających  immunoglobuliny;  stąd  błona
śluzowa  zawiera  wysokie  poziomy  immunoglobuliny  A
(IgA).  Wiadomo,  że  przeciwciało  to  działa  jak  bariera
śluzówkowa, która powstrzymuje wirusy przed przywieraniem do
komórek,  skutecznie  chroniąc  przed  infekcją.  Twórcy
szczepionek  uważają,  że  wzmacniając  drogi  oddechowe  i
śluzówkowy  układ  odpornościowy,  mogą  one  blokować
rozprzestrzenianie  się  koronawirusa  do  płuc.

Inną zaletą szczepionek donosowych, na którą zwracają uwagę
twórcy, jest łatwość dystrybucji. Ponieważ te szczepionki nie
muszą  być  przechowywane  i  wysyłane  w  bardzo  niskich
temperaturach,  koszty  produkcji  będą  znacznie  niższe  w
porównaniu  do  szczepionek  konwencjonalnych.  Szczepionki
donosowe będą również łatwiejsze w transporcie. A ponieważ nie
są to zastrzyki, nie muszą być podawane przez pracowników
służby zdrowia.

„Kiedy myślisz o próbie dostarczenia tego na całym świecie,
jeśli  nie  potrzebujesz  szczepionki  w  zastrzykach,  Twoja
zgodność  rośnie,  ponieważ  ludzie  nie  lubią  zastrzyków”  –
powiedziała  Frances  Lund,  immunolog  pracująca  dla
Altimmune. „Ale po drugie, poziom wiedzy niezbędny do podania
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tej szczepionki jest znacząco inny”.

Oxford  i  Imperial  College  testują  obecnie
szczepionki wziewne
Imperial College London i University of Oxford rozpoczęły już
próby  na  ludziach  z  wziewnymi  szczepionkami
koronawirusowymi.  W  połowie  września  brytyjscy  naukowcy
powiedzieli, że chcą sprawdzić, czy szczepionka wziewna może
wywołać  miejscową  odpowiedź  immunologiczną  w  drogach
oddechowych  uczestników  badania.

Szczepionka  Imperial  jest  na  wczesnym  etapie  badań
klinicznych. Zrekrutowali 30 osób, które otrzymały szczepionkę
w  aerozolu  za  pomocą  ustników,  podobnie  jak  w  przypadku
zwykłej  terapii  dla  osób  z  astmą.  Wcześniejsze  badania
sugerują, że inhalacja szczepionki będzie nie tylko bardziej
skuteczna,  ale  także  będzie  wymagać  mniejszych  dawek  niż
zastrzyki domięśniowe.

Szczepionka  donosowa  Oxford  jest  licencjonowana  przez
AstraZeneca. Badanie zostało wstrzymane na początku września,
kiedy  uczestnik  badania  doświadczył  zapalenia  kręgosłupa,
częstego efektu ubocznego szczepionek. Na szczęście dla firmy
brytyjskie  służby  bezpieczeństwa  pozwoliły  na  wznowienie
procesu.

Badacze  z  Oksfordu  uważają,  że  dane  z  ich  prób  wyjdą  w
pierwszym  kwartale  2021  roku.  Dane  Imperial  zostaną
opublikowane  w  czerwcu.

„Nie wiemy, czy to zadziała” – powiedział Shattock, który
współpracuje z Imperialem nad próbami szczepionek. „Ale jeśli
tak, to może być bardzo ważne”.

Źródła:

Bloomberg.com

JVI.ASM.org

https://www.ox.ac.uk/
https://uk.reuters.com/article/uk-health-coronavirus-vaccines-inhaled-idUKKBN2652VD
https://uk.reuters.com/article/uk-health-coronavirus-vaccines-inhaled-idUKKBN2652VD
https://www.bloomberg.com/news/articles/2020-10-11/covid-19-inhaled-vaccines-may-be-more-effective-than-injections
https://jvi.asm.org/content/76/21/10972


UK.Reuters.com

5  powodów,  dla  których  NIE
należy szczepić się na grypę

Zadaj sobie pytanie, dlaczego szczepionka przeciw grypie jest
prawie  zawsze  bezpłatna,  skoro  wszystkie  inne  „leki”
zapobiegawcze kosztują małą fortunę, nawet z ubezpieczeniem? W
1986  roku  przemysł  szczepionkowy  jako  całość  zbankrutował,
ponieważ  walczyli  z  tak  wieloma  procesami  sądowymi,  więc
poszli i lobbowali Kongres, który ustanowił ustawę National
Childhood  Vaccine  Injury  Act,  aby  uchronić  producentów
szczepionek przed upadkiem. Odtąd odszkodowania za obrażenia
wywołane szczepieniami, bez względu na to, jak poważne, będą
pochodzić z funduszu, który jest finansowany przez… uwaga…
podatników.

(  W  Polsce  cena  szczepionki  na  grypę  to  40-45  zł.  Pełna
refundacja szczepionki przeciw grypie przysługuje seniorom 75+
oraz pracownikom ochrony zdrowia. Szczepionki przeciw grypie
są również refundowane w połowie, dla kobiet w ciąży, dzieci
do 5. r.ż. oraz dla osób z grup ryzyka.)

Tak,  ludzie,  i  to  właśnie  jest  powodem,  dla  którego
szczepionka  przeciw  grypie  jest  bezpłatna,  ze  względu  na
wszystkie okropne skutki zdrowotne, które wysyłają ciebie i
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twoje  dzieci  prosto  do  lekarza  na  badania  i  chemiczne
„leczenie”  tych  objawów.  Przemyśl  to  bardzo  dobrze.

Ważne jest również, aby wszyscy Amerykanie zdali sobie sprawę,
że 75 procent wszystkich rozliczeń finansowych za obrażenia
wywołane  szczepionkami  jest  spowodowanych  przez  szczepionkę
przeciw grypie i właśnie tam pojawia się dr Alvin H. Moss, MD.
Zeznał  to  wszystko  przed  West  Virginia  Senate  Education
Committee w marcu 2017 r. Dr Moss jest profesorem i lekarzem
na Wydziale Prawa i Etyki Zdrowia na Uniwersytecie Zachodniej
Wirginii i zeznaje, że w ramach programu odszkodowań za szkody
spowodowane  szczepieniami  wypłacono  już  ponad  3,6  miliarda
dolarów.  Następnie  pomyśl  o  wszystkich  poszkodowanych
ludziach, którzy nie wygrali w sądzie, a nawet nie poszli do
sądu, bojąc się, że i tak nie mogą lub nie wygrają.

Poza tym najwięcej pieniędzy wypłaconych w ciągu jednego roku
miało miejsce w 2016 roku, więc sytuacja się pogarsza. Pomyśl
o tym przez chwilę. To prawie 4000 MILIONÓW dolarów, o których
nigdy  nie  mówi  się,  ponieważ  szczepionki  są  tak
niebezpieczne. Z pewnością ta suma przekroczyła do tej pory 4
miliardy dolarów. Mimo że 40 procent wszystkich szczepionek to
szczepionki przeciw grypie, ponad 60 procent odszkodowań za
obrażenia pochodzi z tego powodu.

Obejżyj to:
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To prowadzi nas do 5 głównych powodów, dla których
NIGDY nie należy się szczepić na grypę
1. Szczepy przeciw grypie obniżają odporność na inne wirusy, w
tym SARS-CoV-2.

2. Szczepy przeciw grypie zwiększają ryzyko zachorowania na
grypę w następnym sezonie grypowym.

3. Wielodawkowe szczepionki przeciw grypie zawierają szkodliwą



dla mózgu rtęć.

4. Żadne szczepionki przeciw grypie nigdy nie okazały się
bezpieczne ani skuteczne w badaniach klinicznych.

5.  Szczepionka  przeciw  grypie  jest  „bezpłatna”,  ponieważ
powoduje wiele innych kosztownych dolegliwości.

Tak,  przyjęcie  szczepionki  przeciw  grypie  może  ZWIĘKSZYĆ
ryzyko zarażenia się innymi wirusami układu oddechowego, a
kiedy to słyszysz, nie możesz przestać myśleć o słowie na „C”
–  COVID.  Zjawisko  łapania  niebezpiecznych  wirusów  układu
oddechowego  ponieważ  otrzymałeś  szczepionkę  przeciw  grypie,
jest  znane  jako  „ingerencja  wirusa”  i  istnieją  badania
naukowe, które to potwierdzają. Personel Departamentu Obrony
został  przebadany  na  podstawie  statusu  szczepionki  przeciw
grypie w odniesieniu do związku z wirusami układu oddechowego.

Jest to sprzeczne z narracją, którą skorumpowani zwolennicy
zachodniej medycyny naciskają na ogół za pośrednictwem FDA,
CDC,  opłacanych  naukowców  i  oczywiście  „urzędników
państwowych”,  z  których  wszyscy  twierdzą,  że  wszystkie
szczepionki  są  w  100%  bezpieczne  i  skuteczne.  Spójrz,  a
zobaczysz,  że  brakuje  badań.  „Test  negatywny”  Badanie
skuteczności szczepionki było fikcją – zwykłe mydlenie oczu
społeczeństwu,  którze  spieszyć  się  aby  uzyskać  bezpłatną
naszpikowaną rtęcią szczepinkę przeciw grypie, w tym kobiety w
ciąży i rodziny z małymi dziećmi w wieku sześciu miesięcy.

Dr Sanjay Gupta zawsze podaje szczepionki przeciw grypie, co z
tego ma? Jego majątek netto wynosi 12 milionów dolarów. Zbieg
okoliczności?

Nie dalej jak w marcu dr Sanjay Gupta ponownie uruchomił swoją
machinę propagandową, reklamując szczepionkę przeciw grypie w
„globalnym”  ratuszu  (czy  może  istnieć  większy
oksymoron?).  Gupta  twierdził,  że  usuwa  wszelkie  chmury
wątpliwości co do „Faktów i obaw dotyczących koronawirusa”,
jednocześnie zachęcając publiczność do szczepionek z dużymi
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dawkami rtęci, które obniżają odporność na inne wirusy układu
oddechowego, w tym Covid-19.

Po szczepieniu przeciw grypie ryzyko zarażenia się
SARS-CoV-2 gwałtownie wzrasta o co najmniej 36%, a
nawet o 50% w przypadku zarażenia się ludzkim
metapneumowirusem
Po  szczepieniu  przeciw  grypie  ryzyko  zarażenia  SARS-CoV-2
gwałtownie wzrasta o co najmniej 36%, a nawet o 50% więcej w
przypadku  ludzkiego  metapneumowirusa  (ten  ostatni  powoduje
chorobę  górnych  i  dolnych  dróg  oddechowych),  i  to  według
danych  laboratoryjnych  z  badania  specyficznego  dla
choroby. Tendencje interferencji wirusa zostały rozpoznane w
przypadku Covid-19 i ludzkiego metapneumowirusa, a szanse na
zarażenie obu były znacznie wyższe w porównaniu z osobami
nieszczepionymi.

Inne badanie opublikowane w tym samym czasopiśmie medycznym
Vaccine w kwietniu 2018 roku (tom 36, wydanie 15) wykazało, że
wśród  dzieci  wzrasta  ryzyko  zachorowania  na  ostrą  chorobę
układu oddechowego (ARI), a choroby te są wywoływane przez
patogeny układu oddechowego niebędące grypą. Tak więc dziecko
dostaje szczepionkę przeciw grypie, nadal choruje na grypę i
jest również bardziej podatne na zarażenie wirusami innymi niż
grypowe. To podwójny cios, a szanse są bardzo wysokie. Jak
można  to  uznać  za  „bezpieczne  i  skuteczne”?  Zaszczepione
dzieci  są  najbardziej  chorymi  Amerykanami  i  dlatego,  moi
przyjaciele,  szczepionka  przeciw  grypie  jest  prawie  zawsze
„bezpłatna”.
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Zainfekowani  pacjenci
rozwijają  długotrwałą
odporność na koronawirusa

Osoby zarażone koronawirusem rozwijają długotrwałą odporność
na  COVID-19.  Nowe  badanie  opublikowane  14  sierpnia  w
czasopiśmie  Cell  przedstawiło  dowody  na  to,  że  układ
odpornościowy  jest  zdolny  do  zapobiegania  nawrotom  choroby
dzięki  wyspecjalizowanym  komórkom  odpornościowym,  które
zapisują wirusa w pamięci.

Memory  T  cells  (pamięciowe  komórki  T)  to  rodzaj  białych
krwinek wyszkolonych do rozpoznawania określonych antygenów –
cząsteczek unikalnych dla danego wirusa lub bakterii, które
wywołują  odpowiedź  immunologiczną.  Ich  główną  funkcją
jest ochrona organizmu przed napotkanym wcześniej patogenem, a
robią to poprzez wyzwalanie szybszej i silniejszej odpowiedzi
immunologicznej,  gdy  następnym  razem  napotkają  ten  sam
patogen.

Według zespołu naukowców ze Szwecji, Danii i Wielkiej Brytanii
osoby,  które  były  narażone  na  koronawirusa  (SARS-CoV-2),
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rozwijają odporność adaptacyjną na niego, niezależnie od tego,
czy ich objawy były łagodne, czy ciężkie. Nawet osoby, które
przeżyły  COVID-19  i  pacjenci,  u  których  wynik  testu  na
obecność przeciwciał swoistych dla koronawirusa był ujemny,
mają  ten  typ  odporności  dzięki  obecnym  w  organizmie
pamięciowym  komórkom  T  (Memory  T  cells).

Odkrycia zespołu dotyczące solidnych odpowiedzi Memory T cells
u mieszanej puli pacjentów z COVID-19 i osób, które przeżyły w
Szwecji, potwierdzają te twierdzenia.

„Memory T cells ,swoiste dla SARS-CoV-2 prawdopodobnie okażą
się  krytyczne  dla  długoterminowej  ochrony  immunologicznej
przed COVID-19” – napisali w swoim badaniu.

Specyficzne dla wirusa komórki T lub przeciwciała
– które z nich są lepsze?
Przeciwciała są dobrze znane ze swojej roli w odporności. Te
białka w kształcie litery Y są wytwarzane przez białe krwinki
zwane komórkami B w celu neutralizacji toksyn i blokowania
patogenów  przed  infekcją  komórek.  Przeciwciała  rozpoznają
antygeny i wiążą się z nimi. Chociaż same nie zabijają wirusów
ani bakterii, przeciwciała inicjują reakcje, które prowadzą do
zniszczenia  lub  usunięcia  patogenów  z  organizmu  przez
wyspecjalizowane  komórki  odpornościowe.

Ze  względu  na  ich  zdolność  do  neutralizowania  zakaźności
wirusa, naukowcy zbadali możliwość wykorzystania przeciwciał
swoistych  dla  SARS-CoV-2  wytwarzanych  przez  osoby,  które
przeżyły  COVID-19,  do  opracowania  leczenia  tej
choroby.  Zagrożenie  ewentualną  drugą  infekcją
koronawirusem zmusiło ich również do sprawdzenia, czy pacjenci
rozwinęli  długotrwałą  odporność  przy  pomocy  specyficznych
przeciwciał.

Niestety,  wszystkie  ostatnie  badania  ujawniły  jedną  rzecz:
przeciwciała specyficzne dla koronawirusa nie utrzymują się
długo.  Zwykle  znikają  dwa  do  trzech  miesięcy  po
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wyzdrowieniu.  Według  niektórych  ekspertów  odkrycia  te
podkreślają  potrzebę  silnych  szczepionek,  ponieważ  układ
odpornościowy nie jest w stanie zapewnić odporności, która
trwa  wystarczająco  długo,  aby  umożliwić  ludziom  uzyskanie
odporności zbiorowej.

Jednak w nowym badaniu europejscy naukowcy wykazali, dlaczego
się nie zgadzają, i przypomnieli ludziom, że przeciwciała nie
są  jedynymi  składnikami  układu  odpornościowego  zdolnymi  do
zapewnienia ochrony przed patogenami. Memory T cells, które
potrafią zapamiętywać wcześniej napotkane patogeny, mogą łatwo
wykryć  SARS-CoV-2  poprzez  swój  charakterystyczny  antygen  i
zainicjować  silną  odpowiedź  immunologiczną  w  przypadku
ponownej infekcji.

Po zbadaniu próbek krwi od pacjentów z łagodnym lub ciężkim
przypadkiem  COVID-19,  pacjentów,  także  tych,  którzy
wyzdrowieli oraz zdrowych ochotników, naukowcy stwierdzili, że
ekspozycja na koronawirusa wywołuje silną odpowiedź komórek
T. U pacjentów z łagodnym lub ciężkim COVID-19 odkryli, że
cytotoksyczne  limfocyty  T,  które  są  przygotowywane  do
niszczenia zakażonych komórek, były silnie aktywowane, podczas
gdy u wyleczonych pacjentów obecne były mniej niszczące Memory
T cells.

Co ciekawe, naukowcy wykryli limfocyty T specyficzne dla SARS-
CoV-2 we krwi zarówno chorych, jak i ozdrowiałych pacjentów, u
których wynik testu na obecność przeciwciał specyficznych dla
SARS-CoV-2  był  ujemny.  W  sumie  te  odkrycia  pokazują,  że
zarażeni ludzie rozwijają odporność adaptacyjną na wirusa. Ich
silne, wysoce funkcjonalne odpowiedzi Memory T cells sugerują
również, że mają one aktywną, specyficzną dla wirusa ochronę
przed  możliwą  drugą  infekcją.  A  ponieważ  Memory  T  cells
utrzymują  się  przez  lata,  można  oczekiwać,  że  ta  ochrona
będzie trwać przez długi czas.
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Wbudowana odporność nawet bez ekspozycji
Dwa oddzielne badania opublikowane w Nature w lipcu również
dotyczyły odporności Memory T cells z COVID-19. Dwa zespoły
badawcze wykryły funkcjonalne limfocyty T, które zareagowały
na białka koronawirusa w odpowiednich grupach pacjentów. Oba
zespoły  zgłosiły  to  samo  interesujące  odkrycie:  wykryli
limfocyty  T  reagujące  na  SARS-CoV-2  nawet
u  niezainfekowanych  osób.

W pierwszym badaniu – opublikowanym dwa tygodnie wcześniej –
naukowcy  odkryli,  że  limfocyty  T  u  niezainfekowanych
uczestników  zachowywały  się  nieco  inaczej  niż  u  zdrowych
pacjentów. Podczas gdy oba zestawy rozpoznawały koronawirusa,
pierwszy  celował  w  inne  regiony  białka  wirusowego  niż
drugi. Drugie badanie również wykazało podobny wzorzec.

Według  obu  zespołów  to  niezwykłe  odkrycie  można  przypisać
reaktywności krzyżowej. Zjawisko to odnosi się do sytuacji,
gdy białka receptorów komórek T rozpoznają więcej niż jeden
antygen.  Reaktywność  krzyżowa  w  ludzkim  układzie
odpornościowym  została  udokumentowana  we  wcześniejszych
badaniach, ale naukowcy nadal nie są pewni, dlaczego tak się
dzieje.

W przypadku SARS-CoV-2 uważają, że komórki T znalezione u
niezainfekowanych osób zostały pierwotnie aktywowane z powodu
wcześniejszej  ekspozycji  na  inne  koronawirusy.  A  dzięki
reaktywności  krzyżowej  te  komórki  T  rozpoznawały  fragmenty
białka SARS-CoV-2. W pierwszym z dwóch opublikowanych badań
naukowcy  zauważyli,  że  regiony  białkowe  rozpoznawane  przez
limfocyty  T  u  niezainfekowanych  osobników  można  również
znaleźć w zwierzęcych betakoronawirusach.

Jeśli ta hipoteza dotycząca reaktywności krzyżowej zostanie
potwierdzona, to dziwne zjawisko może pomóc wyjaśnić, dlaczego
występują łagodne i ciężkie przypadki COVID-19.
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Fauci przyznaje, że witaminy
C  i  D  minimalizują  ryzyko
zachorowania na COVID-19

Hollywood  może  być  zamknięte,  ale  jego  kukiełki  wciąż  są
zajęte  umieszczaniem  programów  w  mediach
społecznościowych. Jedna z nich, Jennifer Garner, rozmawiała z
niesławnym Anthonym Fauci podczas niedawnej transmisji na żywo
na  Instagramie,  w  czasie  której  Fauci  przyznał  się  do
przyjmowania  witamin  C  i  D,  aby  zapobiec  infekcji.

Omawiając  różne  sposoby  zminimalizowania  ryzyka  „złapania”
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koronawirusa z Wuhan (COVID-19), Fauci powiedział Garner, że
suplementacja tymi witaminami nie byłaby najgorszym pomysłem,
które,  jak  twierdzi,  regularnie  przyjmuje,  aby  zachować
zdrowie.

„Jeśli  masz  niedobór  witaminy  D,  ma  to  wpływ  na  Twoją
podatność na infekcje” – powiedział Garnerowi za pośrednictwem
platformy cyfrowej Fauci. „Nie miałbym nic przeciwko poleceniu
i robię to sam, biorąc suplementy witaminy D”.

Witamina D, jak wiadomo, jest silnym pro-hormonem, badania
pokazują, że chroni przed wszelkiego rodzaju dolegliwościami –
niestety, większość populacji światowej ma jej niedobór.

Fauci przyznał, że inną witaminą, którą powinni przyjmować,
jest  witamina  C,  „ponieważ  jest  dobrym
przeciwutleniaczem”. Fauci dodał, że jeśli ludzie chcą zażyć
„gram witaminy C, to byłoby w porządku”, ponieważ wiadomo, że
wspomaga układ odpornościowy.

Fauci: Żadne inne suplementy nie działają poza
witaminami C, D
Zanim zaczniesz przypuszczać, że Fauci nagle stał się dobrym
wujkiem,  pomyśl  o  tym  co  mówi  na  temat  innych  witamin  i
suplementów,  że  w  żaden  sposób  nie  wspomagają  zdrowia
ludzkiego,  a  zatem  należy  ich  unikać.

Dobrze przeczytałeś: według Fauciego tylko witaminy C i D,
które przyjmuje, są skuteczne. Jak twierdzi, wszystko inne
jest  „bezużyteczne  lub  gorsze”,  cytując  Gabby  Landsverk
z Insider.

„Odpowiedź,  ku  przerażeniu  wielu,  brzmi  nie”  –  tak
odpowiedział Fauci na pytanie Garner, czy jakiekolwiek inne
witaminy, suplementy, pigułki, rośliny lub proszki mogą pomóc
chronić ludzi przed koronawirusem z Wuhan (COVID-19).

Landsverk, popierając Fauciego, przedstawia koloidalne srebro



i  dwutlenek  chloru,  znane  również  jako  „cudowny  roztwór
mineralny”,  jako  dwa  przykłady  rzekomo  „fałszywych”
wzmacniaczy  układu  odpornościowego,  które,  według  Fauciego,
nie  zapewniają  żadnej  ochrony  przed  koronawirusem  z  Wuhan
(COVID-19 ) lub innymi infekcjami.

„Zapomnij o nich” – oświadczył Fauci. „Nie zrobił bym żądnych
mikstur czy ziół”.

To oczywiście ten sam Fauci, który 15 lat temu powiedział, że
hydroksychlorochina  (HCQ)  jest  skutecznym  lekarstwem  na
koronawirusy, który teraz twierdzi, że HCQ jest bezużyteczna i
niebezpieczna w leczeniu odmiany z Wuhan.

Fauci  był  ponadto  współwinny  w  ograniczaniu  dostępu  HCQ
pacjentom w potrzebie, wspierając FDA i inne rządowe agencje w
utrzymywaniu generycznego leku przeciw malarii pod kluczem –
nawet gdy ludzie niepotrzebnie umierają z powodu infekcji,
których można zapobiec.

Chociaż twierdzenia Fauciego dotyczące witamin C i D są jak
najbardziej  trafne,  głupiec  twierdzi,  że  nic  poza
szczepionkami  i  lekami  farmaceutycznymi  nie  jest  w  stanie
zapewnić jakiejkolwiek ochrony przed chorobami. Innymi słowy,
nie jest to ktoś, komu warto ufać.

Inne  rady  Fauciego  obejmują  zamykanie  teatrów  przez  co
najmniej rok po tym, jak szczepionka przeciwko koronawirusowi
z  Wuhan  (COVID-19)  stanie  się  dostępna  na  rynku,  a
także stworzy się przestrzenie kwarantanny dla uczniów, aby
mogli „bezpiecznie” wrócić do szkoły tej jesieni i następnej
wiosny.

„Cała sprawa może się rozpaść, jeśli nie poradzisz sobie z tym
dobrze”  –  stwierdził  ze  strachem  Fauci  podczas  niedawnego
wywiadu telefonicznego dla CNN .

Fauci jest oczywiście oszustem, nawet jeśli od czasu do czasu
ma rację. Aby być na bieżąco z najnowszymi informacjami o tym
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stworzeniu z bagien głębokiego stanu, sprawdź Deception.news .

Źródła:

Insider.com

NaturalNews.com

NaturalNews.com

CNN.com

http://deception.news/
https://www.insider.com/fauci-takes-recommends-vitamin-d-and-c-supplements-immunity-boost-2020-9
https://www.naturalnews.com/036132_vitamin_d_reference_guide_health.html
https://www.naturalnews.com/2020-07-22-fauci-15-years-ago-chloroquine-effective-treating-coronavirus.html
https://www.cnn.com/2020/09/03/us/fauci-college-reopening-guidelines-wellness/index.html

